Publicado no D.O.E. de:

	   20/12/2023

Seção III - página:

	             280

FACULDADE DE TECNOLOGIA FERRAZ DE VASCONCELOS – FERRAZ DE VASCONCELOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 292/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00041615/2023–73

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA FERRAZ DE VASCONCELOS, da cidade de FERRAZ DE VASCONCELOS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
4 / GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS / 620365201 / 50885267842 / 7,00 / 92,33 / 0 / 99,33 / 1º
10 / GABRIEL DULLY MANTOVANI MORAES / 560670758 / 48961487892 / 7,00 / 81,00 / 0 / 88,00 / 2º
9 / FERNANDO ALVES LOPES / 48129078–3 / 40264204859 / 24,00 / 52,00 / 0 / 76,00 / 3º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
7 / 47430579X / 40186234880
8 / 425193317 / 43901571833
11 / 20.842.972–4 / 10619936800